
 

 

Rezultate faza interjudețeană a concursului AcadNet 2019 

Secțiunea Calculatoare 9-10 

Loc Prenume Nume Email Oras Judet Scoala Clasa 
Nota 
teoretic 

1 Ciprian Ionescu me@ciprian-ionescu.com Bucharest BUCURESTI Colegiul Național "Grigore Moisil" X 86 

2 Tudor Roman tudurom@gmail.com Bucuresti BUCURESTI Colegiul Național de Informatică "Tudor Vianu" X 75 

3 Marian Andrei Ilie Ciobănică candrei_0@yahoo.com Slatina OLT Colegiul Național „Ion Minulescu” X 72 

4 Călin Tămaș calinstefantamas@gmail.com Arad ARAD Colegiul Național "Moise Nicoară" X 71,33 

5 Darius Eduard Iurca Berciu iurcaberciudarius@gmail.com Sighetu-Marmației MARAMURES Colegiul Național "Dragoș Vodă" X 67 

6 Razvan Zala zala.razvan@gmail.com Barlad VASLUI Liceul Tehnologic " Al. I. Cuza" IX 64 

7 Gabriel Bogdan Iliescu iliescu8@gmail.com Targu Jiu GORJ Colegiul National "Tudor Vladimirescu" X 62 

8 Tudor Băldean tbaldean@yahoo.ro Tîrgu Mureş MURES Colegiul Național ”Alexandru Papiu Ilarian” Tîrgu Mureș X 61,33 

9 Nicolae Avram nicu.avram18@yahoo.com Blaj ALBA Colegiul National "Inochentie Micu Clain" Blaj X 59,67 

10 Alexandru Poliac-Sereș alex.poliac@aim.com Baia Mare, Maramureș MARAMURES Liceul Teoretic "Emil Racoviță" Baia Mare IX 59 

11 Daniel Dragos Stanca dragosstanca01@gmail.com Bacau BACAU Colegiul National "Vasile Alecsandri" Bacau X 57 

12 Alexandru Zvinca alexandruzvinca@yahoo.com Orastie HUNEDOARA Liceul teoretic "Aurel Vlaicu" X 57 

13 Miruna Linte miruna.linte@yahoo.com Râmnicu Vâlcea VILCEA Colegiul Național de Informatică Matei Basarab X 57 

14 Oprea-Victor Carabulea carabuleavictor26@gmail.com Sibiu SIBIU Colegiul National "Samuel von Brukenthal" Sibiu X 56,33 

15 Tudor Muntean tudormunteandeal@gmail.com Sibiu SIBIU Colegiul National "Samuel von Brukenthal" X 54,33 

16 Cristian Gabriel Furdui cristian.furdui02@gmail.com Tîrgu-Mures MURES Colegiul Național "Alexandru Papiu Ilarian" Tîrgu-Mures X 53,33 

17 David Balog balogdavid2015@gmail.com Baia Mare/Maramureș MARAMURES Liceul Teoretic Emil Racoviță X 53 

18 Lucas Cosman lucascosman@yahoo.ro Sibiu SIBIU Colegiul National "Samuel von Brukenthal" X 51,33 

19 Andrei Croitoru-Rusan andrei.ar1313@gmail.com Arad ARAD Colegiul National "Vasile Goldis" Arad X 51 

20 Cristian Vintila cristianeuv23@gmail.com Blaj ALBA Colegiul National "Inochentie Micu Clain" X 50,33 

21 Alexia Lapadat lapadatalexia@yahoo.com Rm. Valcea VILCEA Colegiul National Mircea cel Batran X 50,33 

22 George Iulian Boubătrîn gboubatran@gmail.com Focsani VRANCEA Colegiul National Unirea IX 49,33 

23 Alexandru Raul Adrian Mascovici adrianmascovici@yahoo.com Baia Mare MARAMURES Colegiul Național ,,Gheorghe Șincai" IX 49 

24 Iulia Andrada Bonto iulia.andra.bt@gmail.com Baia Mare MARAMURES Colegiul Național "Vasile Lucaciu" X 48,33 

25 Bodor Erik bodorerik121212@gmail.com Baia Mare MARAMURES Emil Racoviță IX 47,33 

26 Cristi Butica gamesgamesgames655@gmail.com Baia Sprie MARAMURES Liceul Teoretic Emil Racoviță IX 47 

27 Valentin Robert Alin Bălan gaming.penguin@yahoo.com Rosiorii de Vede TELEORMAN Colegiul Naţional "Anastasescu" IX 47 

28 Ionnyan Cojocariu testt583@yahoo.com Caransebes CARAS-SEVERIN Colegiul National "C.D.Loga" Caransebes X 46 

29 Alin Harda alin.harda@windowslive.com Petrosani HUNEDOARA Colegiul National de Informatica "Carmen Sylva" Petrosani X 45,33 

30 Victor Vasile Udristioiu papasevon@gmail.com Targu Jiu GORJ Colegiul National “Tudor Vladimirescu” X 44,33 

31 Darius Avram avramdarius2002@gmail.com Baia Mare MARAMURES Colegiul Național "Vasile Lucaciu" X 44,33 

32 Sebastian Jors sebastian.jors@gmail.com Arad ARAD Colegiul National Vasile Goldis X 43,33 

33 Bogdan Cristian Pop bogdanescu.123@yahoo.com Baia Mare MARAMURES Colegiul "Naţional Gheorghe" Şincai Baia Mare IX 43,33 

34 Ioana-Maria Ursulean ioanaursulean@gmail.com Radauti SUCEAVA Colegiul Tehnic Radauti IX 40,67 

35 Emanuel Gheorghescu emanuelgheorghescu7@gmail.com Baia Mare MARAMURES Liceul Teoretic Emil Racoviță X 38 

36 Adel Laurentiu Drinceanu adel_drinceanu@yahoo.com Drobeta Turnu Severin MEHEDINTI Colegiul National Gheorghe Titeica X 38 
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37 China Razvan razvanchina150@yahoo.com Baia Mare MARAMURES Liceul Teoretic ‘Emil Racoviță’ IX 36 

38 Ionut-Vasile Rus rusv3678@gmail.com Baia Mare MARAMURES Colegiul Național "Vasile Lucaciu" IX 36 

39 Flavius Martuica flavius_martuica@yahoo.com Caransebes CARAS-SEVERIN Colegiul Național ,,C.D. Loga” X 34 

40 Stefania Clonta clontastefania2003@gmail.com Orastie HUNEDOARA Liceul Teoretic Aurel Vlaicu Orastie IX 29,67 

 

 

Obs. Datele sunt așa cum au fost declarate de elevi. 

 


